МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(сороковое заседание третьего созыва)

от  31.05. 2017 года      №   110
О внесении изменений в решение Совета депутатов №55 от 12.11.2015 г. «Об установлении на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark0]В связи со вступлением в силу с 01.01.2017 года положения Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с учетом особенностей, предусмотренных статьей 403 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокурора Волосовского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Сабское сельское посление Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов МО  Сабское  сельское поселение  Волосовского муниципального района  Ленинградской  области	  РЕШИЛ:
1. В пункте 4.1. Решения Совета депутатов от 12.11.2015 г. №55 «Об установлении на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» слова «в государственном кадастре недвижимости» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте  Сабского  сельского поселения в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Сабского сельского поселения                                     Н.А.Спирин